() =55 Press Release

B IR 55 8 JR) 3 % [BL]
THR2E9A LA IR B i M 2 Y W S e R
e E Uk -

s BE iz
(7B3%) 0985—38—8823

WIEBMRE AL

NA—TJ—Y DEEEFFDORE (SM2FE6 A9) 2OV T

Wpk 2T NS, e —U— 7 O DL EZ X 5720, e —U—7 0
~ v F U THERBIZEET 2 B O - M) OB E 2ETER L TV £,
Alal, BEFEROS N —T—7 OFEREEOEE (G246 H4) &5
WEERIOLEBD LD FELOELLEDT, BMLEWEZLET,

SRR EBHZ DWW, B @EREHP EThisa
LELTEBYVET, UTOQRa— K77
ALTLIEEN,

HP:https://jsite.mhlw.go.jp/miyazaki-roudoukyoku/




FIEFEREERNONO—)—J(IZHIFT5EMEIC DOV TOIEEIFRE

O NO—7—4TlE. BHEEESNTOSREBEOHISHT 2L ERBXIE, T AMERELE
BT IRATRXELEEROIELBY—CREEBLTRYET,

O &NAA—J—HTlE, EROBMOERER. TNENOBEBIHLEIEEEHLTEYET.

O SH2EENEZNOA—T—/DEERELED B BERVEEEIUTOEBYTT.

1. FE3EEZEIZDNT

BB 4 & QR RHH OERARKRIHBED
REH (%) (HH. SH#HR—X) BHBERBER X

FEER O6AXRE FERS EHXR HSEBRR OARE SERF #BHX SEBRE O(ARE FERH #BHX

= B 71,2044 6254 17584  244% 76164 6784 1886#  248% 24054 2144 3804 15.8%

4 fif] 2,709 20844 57644 213% 2,403% 1934 5504  22.9% JANE:S 134 10144 14.1%
=BG 21084 14644 4414 209% 19914 1424 4178 209% 52944+ 5244 9544 18.0%
I 3,966 34144 9914  25.0% 3,8444 3714 10168  264% 12234 6244 18444 15.0%
H &g 1,309 1034 297#  227% 11314 814 243  215% 4204 604 100 23.8%
= 4B 19344 1584 4344  224% 1625¢F 1404 3614  222% 5694 404 80 14.1%
IN K 15274 1434 3954  259% 13974 1264 3444  246% 4134 324 6344 15.3%

2%
R

KERARRBHEOSNERBMLL. EXFUOXHBERETERTEROIHO2 L L TRMICHRE L Z4HTT. 28, YHEHECOLTH
1 BN TOARERY £T, 1

20,7574 1,724¢ 48924  236% 200074 1,731 48174  241% 62764 5334 1.0034 16.0%



BIEHEEERNONO—T—JIZHTBHEIZ 20T E&/N\O—T)— DR B RIFEE]

2. ZEN\O—J—(ZHBITBEERINE R I5RZIZDINT

MENO—J)—HERNOERBIZISLT, NO—J)—5FIBEELELTNET,
MKEAEEOREY - BEKEILZ. \O—J— 0B LYERRYET,

NA—"T— = IR /NA—"J— /7 SIE ]
E R EE FEBE 6AZE Rt HEHR EREE FEER OCHAEE 2 &t SR
s DANI—T—HDBEEN
%ﬁﬁ%ﬁ?ﬁ% F 2954 264 574 108%  CHUERACHUSLE
Pt 944 74 oy 9.6%
QR E DR % 520 374 165  31.2%
QN\A—T— I DEEABN
[ZRYIEEf EIZH DLV = 4
?Jtﬂﬁ‘kjik;‘%%?ﬁj’:g{igﬂz 4784k 364 13 2369 W DEMRFAK 92 Dy Sk | D | e
(355~ 547%) (O3
N 10344 1124 3104  25.1%
e .
@EHERAH 19,736#  1,6424 46364 23.5% OEEBREEROT o
e 60# 24k 6 100%
N 33144  303% 85246  25.7%
%‘i*’f RRABOFE: 03644 214 6444 27.2%
DEERETEROT
e 1224 164 350 28.7%



NAO—J—4 H A

EREE £ E B &
ONE—T— I DRGZEAENZ
J:UIEHEIZ%‘SU’DL\T:?JEH& 7 8'{4:
SKOTEA A (358 ~547%) D
B35
QIEfER A 3,548
QIE+t B mEE 4 9174

NA—)—2 &R
F K
b S

DON\O—T— I DEGERE AN
[CRYIEEH BIcfEUDLNVE
FEKCTEA AR (357% ~
547%) D2 2444F
Q<Y —XN\a—J)—4 =
E(IHITHEYERICLD 93.4Y%
TR BEEZT-EAX s
BN EOREXR
QIEt Bk A% 10,1484
@IE* B w43 1,9234
OEEREXERAT 81k
D65m% L _E DT EL 45K

6 ASiR

644

2574
734

6 ASi&

14

94.1%

9644
1934

1444

274

8184
2134

644

100.0%

2,608
5554

324

EHE

34.6%

23.1%
23.2%

R

26.2%

25.7%
28.9%

39.5%

NAO—J)—4- HE

EREE FEEE
DONA—J— - DB BN
FYE# BIZEEUOVRE
SKSTHR AL (355 ~542%) 454
D
QIEHERAS 21974
QIE+t BB 5614
NO—TJ—0 585
BEREE £ R E
ONA—J— Y DEGERE NI
KYIE#t BIz#£EUDUN=FER
SKCATEH A (352~ 54 %) 674
D2
QIEHBERAES 3,284
QIE+t BB 7864
NO—J—2INFR
BEREE £ FBE
ON\O—J— DB ZERR
MIZKYIEE BIZHET DL
R BOK B 4K (3528 574
~545%) DB
QIEHERAEH 3,360
QIE+t BB 8044

6 ASi&

3t

1614
464

6 A&

214

2811

654

6 AR#E

134

2534
694

R 5

1

4774
1354

114

1654
2024

404

143
2124

K

15.6%

21.7%
24.1%

HEHHE

16.4%

23.3%
27.5%

HEHER

70.2%

22.1%
26.4%



NO—T—IDyF T HEEEIZB T 50 FM - iE O BE ()

O NO—T—VDOEEERIEZR D=, EM27FEENINO—T—IDTyF U T HEEICEET X BOFM - EOEHE N

AA—KZELT=,

O MEBOEADREEERTAARBZRER/TIELLIC TEEZRFIOVTUL, BAERBEARLEY, T FERTRER
[ZIE. HEZFEORMOKENEFTME/NO—T—IZLICFED, ARLET,
O FEHMGORRCEBENRAREDOEEDNNA—T—IZ7L—T 0L, ZOR TR - FHAE/TL, TOROEHLE

[ZEMLET,

[ PDCAHYA5ILIZLS
. HETHE-XBFREOLFTE |

 AO—T—IDTYF T HEED
. BRAEEMm-FRAE~ADAR

\

\

iR EFICE O]
L EENTXBRE )

IRTOEKE (B R EEIEZCLEP
DCAYAYIIIZLHERRER)EILT
L. ZFHEOEDIFEEEN,

MDD ERADRBELEHFEZAERLETD
35BS Af5E A BN,

RGBT IEDRIED=D.
BEDEHR LRGN ERRE
DEAEE HE S, 7

c EFDOREC B EEMK N EEEH
NS
—EHEIEE D EEEZEH

B THRICAE

cEFDHRLCE. BENDEEM L%
Bk EDIUEZDEREIR T £LE/
O—"J—2 7 DO#s & & £ .

— BT S ORI SCER & RIFRE DN
0 —0— %7 ) —ThH T FDOFRT
Eege LSl

« NB=T—=J LRI - A RS
(BREOBELTED, HFEHEN

NI, :
B AMICIYEALSE, %5‘%&&%’&]

oA e =Y

Rof-FH, EBRENDELGEIEA.
BEFE. BART 2. IR
DEERVBFRERRRGEEAR

cFHEBEMATHBEER. AAEEFH

AR RFEDECAE -FHBHF/ICEK
PERESECHELHOLERMAETE
e
@ FFAlh A5 R 52 S LT R -

H—U —7Z% 9 DR DL D
FE

QU F AR . A - 55
A GTARHIRE T %)

% B 13 A Jee B (R 200 P
T)

5

% 4

— % 89
DREDM L %l %%

7 B ;;'F;

Y—EXOEAL\ [ Bgg
Hh 5k D FRREA D X I 2 [A] #_:
=L

BECEEALOBAE | | A&
1% %

BT EBEREDOIES % <
_ = h

BHREFEZRITWS,




